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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESHËM 
 
 
Në bazë të nenit 41 paragrafi 2 të Rregullores nr. 02/2010 për procedurat e rekrutimit në shërbimin 
civil, Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave bënë njoftimin për kandidatët e suksesshëm te 
rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil të ARH, pas përfundimit të procedurës 
së rekrutimit të jashtëm për pozitën: Zyrtar për të hyra financiare në ARH. 
 

• Titulli i vendit të punës: Zyrtar për të hyra financiare 

 
• Nr. Aplikacionit:             01 

 
• Emri dhe Mbiemri:        Albertina Kadriu  

 
• Pikët totale të fituara:    898 

 
 
 
Këshill Juridike: Pala e pakënaqur me emërimin në fjalë ka të drejt ankese nëpërmes Komisionit 
të Ankesave të ARH-së në afatin prej 30 ditësh nga dita e publikimit të këtij Njoftimi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Me respekt, 
 
Departamentit Administratës 
Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave 
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